

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR

CNPJ: 83.074.302/0001-31

AV. SANTA CATARINA, 195

C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Saulo Sperotto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Licitação nº: PRE17/2020

b) Modalidade: Pregão

c) Data Homologação: 02/06/2020

d) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO, CAMBAGEM, ALINHAMENTO DE RODAS, CONSERTO DE PNEUS, GEOMETRIA, MONTAGEM DE PNEUS, VULCANIZAÇÃO, PRESTAÇÃO DE SOCORRO E AQUISIÇÃO DE BICOS DE AR E CÂMERAS PARA PNEUS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS, AUTARQUIAS E FUNDOS DO MUNICIPIO DE CAÇADOR/SC

e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

9098 - RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA - EPP (82.989.096/0001-27)

Data Adjudicação	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marc a	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
26/05/2020	53	60592 - VULCANIZACAO DE PNEU MANCHAO ARO 24	UN		70	340,00	23.800,00
26/05/2020	54	60593 - VULCANIZACAO DE PNEU MANCHAO ARO 25	UN		20	340,00	6.800,00
26/05/2020	76	41604 - Vulcanização ARO 7,50 x16	UN		10	120,00	1.200,00
26/05/2020	77	69484 - RECAPAGEM DE PNEU MOTONIVELADORA PNEU 1400x24 16L COM CONSERTOS NECESSÁRIOS RECAPAGEM DE PNEU	UND		30	1.400,00	42.000,00

		MOTONIVELADORA PNEU 1400x24 16L COM CONSERTOS NECESSÁRIOS					
26/05/2020	78	69485 - RECAPAGEM DE PNEU 12x16,5 (diant) PARA RETROESCAVADEIR A COM CONSERTOS NECESSÁRIOS RECAPAGEM DE PNEU 12x16,5 (diant) PARA RETROESCAVADEIR A COM CONSERTOS NECESSÁRIOS	UND		30	750,00	22.500,00
26/05/2020	79	69486 - RECAPAGEM DE PNEU 12,5x80/18 (diant) PARA RETROESCAVADEIR A NEW HOLLAND COM CONSERTOS NECESSÁRIOS RECAPAGEM DE PNEU 12,5x80/18 (diant) PARA RETROESCAVADEIR A NEW HOLLAND COM CONSERTOS NECESSÁRIOS	UND		8	900,00	7.200,00
26/05/2020	80	69487 - RECAPAGEM DE PNEU TRATOR VALMET 14.9x26 12L (DIANT) COM CONSERTOS NECESSÁRIOS RECAPAGEM DE PNEU TRATOR VALMET 14.9x26 12L (DIANT) COM CONSERTOS NECESSÁRIOS	UND		8	1.300,00	10.400,00
26/05/2020	81	69488 - RECAPAGEM DE PNEU 7.5x16 (DIANT) PARA TRATOR VALMETT COM CONSERTOS NECESSÁRIOS RECAPAGEM DE PNEU 7.5x16 (DIANT) PARA TRATOR VALMETT COM CONSERTOS NECESSÁRIOS	UND		8	375,00	3.000,00
26/05/2020	82	63506 - Recapagem de Pneu Trator Pneu Valmet Stand 1118	UN		4	1.300,00	5.200,00

		14.9 x 24 10L (Diant) com consertos necessários					
26/05/2020	83	63507 - Recapagem de Pneu Trator Pneu Valmet Stand 1118 - 18.4 x 34 10L (Trás) com consertos necessários	UN		4	1.800,00	7.200,00
26/05/2020	84	71902 - Recapagem de Pneu Caminhão 1000x20 borrachudo com consertos necessários e Sulco superior a 21mm Recapagem de Pneu Caminhão 1000x20 borrachudo com consertos necessários e Sulco superior a 21mm	UN		30	575,00	17.250,00
26/05/2020	85	71903 - Recapagem de Pneu Caminhão 1100x20 Liso Maciço com consertos necessários e Sulco superior a 21mm Recapagem de Pneu Caminhão 1100x20 Liso Maciço com consertos necessários e Sulco superior a 21mm	UN		20	620,00	12.400,00
26/05/2020	86	71904 - Recapagem Pneu 1100x22 Borrachudo com consertos necessários e Sulco superior a 21mm Recapagem Pneu 1100x22 Borrachudo com consertos necessários e Sulco superior a 21mm	UN		50	620,00	31.000,00
26/05/2020	87	71905 - Recapagem de Pneu Ônibus 7.50x16 Borrachudo com consertos necessários Recapagem de Pneu Ônibus 7.50x16 Borrachudo com consertos necessários	UN		20	375,00	7.500,00
26/05/2020	88	23193 - VULCANIZACAO, TELA E MANCHAO PNEU 750 X16	UN		16	120,00	1.920,00

		VULCANIZACAO, TELA E MANCHAO PNEU 750 X 16					
26/05/2020	89	23194 - VULCANIZACAO, TELA E MANCHAO PNEU 1.000 X 20 VULCANIZACAO, TELA E MANCHAO PNEU 1000 X 20	UN		16	220,00	3.520,00
26/05/2020	90	37206 - VULCANIZACAO, TELA E MANCHAO PNEU 1100 X 22	UN		16	220,00	3.520,00
26/05/2020	91	69498 - Recapagem Pneu 295/80x22,5 com consertos necessários e Sulco superior a 21mm Recapagem Pneu 295/80x22,5 com consertos necessários e Sulco superior a 21mm	UND		20	620,00	12.400,00
26/05/2020	92	69499 - RECAPAGEM PNEU 275/80 R22.5 COM CONSERTOS NECESSÁRIOS E SULCO SUPERIOR A 21 MM RECAPAGEM PNEU 275/80 R22.5 COM CONSERTOS NECESSÁRIOS E SULCO SUPERIOR A 21 MM	UND		20	575,00	11.500,00
26/05/2020	93	23221 - RECAPAGEM PNEU 215/75R 17.5	UN		30	440,00	13.200,00
Total						243.510,00	

Caçador, 02/06/2020

SAULO SPEROTTO
PREFEITO MUNICIPAL